
 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  
  
ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2015 
  
Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos à licitação acima indicada, que 
objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER O HOSPITAL 
MUNICIPAL, CASA DE APOIO AO DOENTE EM RECIFE E UNIDADES DE SAÚDE. Foi dada a devida publicidade ao certame, em 
observância a legislação pertinente, utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial da União - 12/02/2015; Jornal do Comercio 
- 12/02/2015; Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 10/02/2015. Licitantes cadastrados neste processo: CELSO BRITO 
DO NASCIMENTO TABIRA - ME; ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME; JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME. Às 08:00 
horas do dia 06/03/2015, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria nº 006/2015 de 06/01/2015, composta pelos 
servidores: CICERO EMANUEL MASCENA NOGUEIRA - Pregoeiro; MARLI FERREIRA LIMA GOMES - Membro da equipe de apoio; 
ALYSSON GLEITON SILVA DE SIQUEIRA - Membro da equipe de apoio. Inicialmente, conforme as disposições contidas no instrumento 
convocatório, o Pregoeiro abriu a sessão pública e efetuou o credenciamento dos interessados. Licitantes qualificados a participar desta 
reunião: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME - Representante: CELSO BRITO DO NASCIMENTO , Brasileiro , Solteiro , 
Empresário , residente e domiciliado na Rua Rosa Xavier, 654 - Centro - Tabira - PE , CPF nº 034.905.224-78 , Carteira de Identidade nº 
6909682 SSP-PE ; ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME - Representante: ELIAS SOARES DOS SANTOS SOBRINHO , 
Brasileiro , Solteiro , Empresário , residente e domiciliado na Rua São Sebastião, 202 - Centro - Carpina - PE , CPF nº 040.173.974-09 , 
Carteira de Identidade nº 5935406 SSP-PE ; JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME - Representante: JOSÉ RICARDO CORDEIRO PIRES , 
Brasileiro , Solteiro , Empresário , residente e domiciliado na Rua Desembargador João Paes, 32 - Centro - Tabira - PE , CPF nº 
042.093.184-85 , Carteira de Identidade nº 5165718 SDS-PE . Em seguida foram identificados os envelopes contendo as propostas e os 
documentos de habilitação dos licitantes devidamente qualificados, abrindo-se os envelopes Proposta de Preços os quais tiveram seus 
conteúdos rubricados pelos presentes. Analisadas as propostas, passou a informar: Todos os licitantes apresentaram propostas, no aspecto 
formal, em consonância com as exigências do instrumento convocatório. Procedeu-se o registro de preços apresentados, a divulgação da 
classificação das propostas e a convocação dos licitantes, de acordo com os critérios definidos no instrumento convocatório, para a 
apresentação dos lances. Houve a ocorrência de igualdade de preços cotados, a classificação foi definida por sorteio na presença dos 
participantes da reunião. Posteriormente deu-se continuidade a fase em que foram efetuados e devidamente registrados no correspondente 
Histórico da Ata, os respectivos lances verbais. Após a conclusão e divulgação do resultado desta etapa foram abertos os envelopes contendo 
a documentação de habilitação apenas dos licitantes vencedores, os quais tiveram seus conteúdos devidamente rubricados. Analisados os 
elementos o Pregoeiro passou a informar: Todos os licitantes melhores colocados na fase de lances verbais foram habilitados. Considerados 
os valores apresentados pelo licitante, as observações apontadas durante o processo e os critérios definidos no instrumento convocatório, ao 
final da sessão, produziu-se o seguinte resultado: Licitantes vencedores e respectivo valor total da contratação: CELSO BRITO DO 
NASCIMENTO TABIRA - ME - Valor: R$ 98.573,50;  ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME - Valor: R$ 100.763,50;  
JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME - Valor: R$ 57.270,00.  Os valores unitários, constantes das propostas e lances apresentados, bem 
como o resultado do certame com a devida classificação dos licitantes, estão demonstrados no respectivo Mapa de Apuração, que fica 
fazendo parte integrante desta Ata, independente de transcrição.  Facultada a palavra: nenhuma observação foi feita. Nada mais havendo a 
constar, lavrou-se a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada.  
  
  
  
  

CICERO EMANUEL MASCENA NOGUEIRA 
  
  
  

  MARLI FERREIRA LIMA GOMES 
  
  
  

ALYSSON GLEITON SILVA DE SIQUEIRA 
  
  
  

  CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 
  
  
  

ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 
  
  
  

  JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 
  
  
  



 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  
  
HISTÓRICO DA ATA 001 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2015 
  
Histórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos à licitação acima 
indicada, que objetiva: 
  
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL E HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA ATENDER O HOSPITAL 
MUNICIPAL, CASA DE APOIO AO DOENTE EM RECIFE E UNIDADES DE SAÚDE. 
  
1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS 
  
Registrados os valores ofertados por cada proponente, e consideradas inicialmente as observações apontadas e os critérios definidos no 
respectivo instrumento convocatório, produziu-se o seguinte quadro: 
  
- CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME. 
Item(s): 1 - 2 - 8 - 9 - 10 - 14 - 15 - 17 - 18 - 19 - 21 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 31 - 32 - 34 - 37 - 38 - 40 - 41 - 42 - 44 - 47 - 48 - 49 - 
50 - 51 - 52; Valor: R$ 145.824,50. 
- ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME. 
Item(s): 7 - 11 - 12 - 13 - 16 - 20 - 22 - 30 - 33 - 35 - 36 - 39 - 43 - 45 - 46 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 
67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76; Valor: R$ 77.925,00. 
- JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME. 
Item(s): 3 - 4 - 5 - 6; Valor: R$ 36.040,00. 
  
2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS 
  CPF/CNPJ Participantes Valor 
1 - CARNE MOÍDA, EMBALAGEM COM 1KG 

0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 12,40
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 11,70
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 9,00
1 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 8,99

2 - CARNE BOVINA/MÚSCULO, INATURA E RESFRIADA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 17,00
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 16,90
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 15,00
1 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 14,99

3 - CARNE BOVINA DE 1ª, INATURA, TIPO BIFE 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 21,00
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 20,00
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 19,50

4 - FRANGO INATURA, COMPLETO 
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 7,00
1 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 6,80

5 - PEITO DE FRANGO, EMBALAGEM DE 1KG 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 8,50
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 8,40
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 8,30

6 - FÍGADO BOVINO, EMBALAGEM 1KG 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 14,40
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 12,00

7 - PEIXE, IN NATURA, RESFRIADO 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 15,00
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 12,00
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 12,00
1 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 11,99

8 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, EMBALAGEM 1KG 
0 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 7,75



0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 7,75
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 7,50
1 17.408.500/0001-60 JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 7,49

9 - SARDINHA EM CONSERVA LATA 125GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,50
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,20
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,19

10 - APRESUNTADO, FATIADO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 12,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 8,50

11 - MORTADELA FATIADA 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 7,00
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,29

12 - SALSICHA TIPO HOT DOG 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 5,50
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,40

13 - CHARQUE TIPO 1, EMBALAGEM 500GR 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 10,90
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 8,25

14 - PÃO, UNIDADE DE 50GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,30
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 0,28
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,27

15 - AGUA MINERAL, GARRAFÃO DE 20 LITROS 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 4,50
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 4,00

16 - MOLHO DE TOMATE PRONTO 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 4,75
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,00

17 - ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1, EMBALAGEM 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,50
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,40
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,39

18 - ARROZ COMUM EMBALAGEM 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,60
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 1,80

19 - BISCOITO DOCE SEM SABOR ARTIFICIAL, PCT 400GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,30
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,19
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,18

20 - BISCOITO SALGADO SEM SABOR ARTIFICIAL, PCT 400GR 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,19
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,15

21 - CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM 250 GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,30
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,89

22 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, EMBALAGEM 1 KG 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 3,29
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,80

23 - CALDO DE GALINHA, COM 2 TABLETES 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,45
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 0,35
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,34

24 - CREME DE LEITE, CX COM 200 GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,60
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 1,39

25 - FARINHA DE MANDIOCA SECA, BRANCA, EMBAL 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 4,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,50

26 - FLOCOS PRÉ COZIDOS, EMBAL 500 GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,80
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 0,75
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,74

27 - ALHO, EMBALAGEM 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 13,95
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 8,90



28 - COLORAU, EMBALAGEM 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 6,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 3,50

29 - COMINHO PURO E MOÍDO, EMBALAGEM 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 8,10
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 4,00

30 - OLEO DE SOJA REFINADO, LATA COM 900ML 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 3,80
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,50

31 - MACARRÃO FINO, TIPO ESPAGUETE, EMBAL 500GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,60
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 1,49
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,48

32 - SAL IODADO E REFINADO, EMBALAGEM 1KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,79
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 0,50

33 - MARGARINA COM SAL, EMBALAGEM 1KG 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 5,50
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,39

34 - AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 1 KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,85
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 1,50

35 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTATANEO, EMBALAGEM 200GR 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 3,39
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,30

36 - VINAGRE TIPO BRANCO, EMBALAGEM 750 ML 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,19
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,50

37 - FEIJÃO TIPO CARIOCA (ARRANCA), EMBAL 1 KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 6,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 4,50

38 - FEIJÃO TIPO MACASSA (CORDA), EMBAL 1 KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 4,50
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 4,49

39 - MUSSILON DE ARROZ, EMBAL 400GR 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 8,50
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,50

40 - DOCE (SABOR BANANADA), EMBAL 600GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,50
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,49
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,48

41 - DOCE (SABOR GOIABADA), EMBAL 600GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,50
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,49
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,48

42 - RAPADURA DE CANA DE AÇUCAR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,20
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 1,00

43 - MAIONESE, EMBAL 500 GR 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 3,00
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,00

44 - REFRIGERANTE, FARDO 06 UNIDADES EM GARRAFAS 2SLTS 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 30,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 23,80

45 - OVOS DE GALINHA, IN NATURA, BANDEJA COM 30 UNIDADES 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 7,80
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 7,50

46 - QUEIJO DE MANTEIGA, EMBAL 1 KG 
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 22,00
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 20,00

47 - QUEIJO DE COALHO, EMBAL 1 KG 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 20,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 17,00
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 16,99

48 - LEITE DESNATADO, EMBAL 400 GR CX COM 18X400GR 



0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 214,20
49 - AMIDO DE MILHO, EMBAL 1 KG 

0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 4,20

50 - XEREM, EMBAL 500 GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,20
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 1,00

51 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBAL 500GR 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,09
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 2,90
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,89

52 - REFRIGERANTE DIET, FARDO 06 UNIDADES EM GARRAFAS 2SLTS 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 30,00
0 04.874.753/0001-87 CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 30,00
1 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 29,99

53 - TOMATE FRESCO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,50

54 - CENOURA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,00

55 - CEBOLA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,50

56 - MAMAO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,00

57 - BATATINHA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,00

58 - BATATA DOCE 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,10

59 - MACAXEIRA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,00

60 - BANANA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 4,50

61 - PIMENTÃO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,35

62 - COENTRO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,00

63 - ALFACE 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,00

64 - REPOLHO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,00

65 - UVA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 6,00

66 - MELANCIA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,00

67 - ABACAXI 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 2,00

68 - MELÃO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 3,00

69 - GOIABA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 4,00

70 - MANGA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 4,00

71 - LARANJA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,35

72 - MAÇA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,50

73 - MARACUJA 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,80

74 - LIMÃO 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 0,15

75 - PACOTE DE ERVA DOCE PARA CHÁ 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 5,00

76 - CEBOLINHA EM TALOS 
0 17.871.144/0001-16 ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 1,00

  
3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP 
  



- Não há registro. 
  
4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO 
  
4.1 - Valor: 
- Não há registro. 
  
4.2 - Quantidade: 
- Não há registro. 
  
5.0 - DO RESULTADO FINAL 
  
Considerados os valores apresentados por cada licitante, as observações apontadas durante o processo e os critérios definidos no instrumento 
convocatório, ao final desta sessão, produziu-se o seguinte resultado: 
  
Licitante vencedor, item correspondente e respectivo valor total da contratação:  
- CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME. 
Item(s): 10 - 15 - 18 - 21 - 24 - 25 - 27 - 28 - 29 - 32 - 34 - 37 - 42 - 44 - 48 - 49 - 50. 
Valor: R$ 98.573,50. 
- ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME. 
Item(s): 9 - 11 - 12 - 13 - 14 - 16 - 17 - 19 - 20 - 22 - 23 - 26 - 30 - 31 - 33 - 35 - 36 - 38 - 39 - 40 - 41 - 43 - 45 - 46 - 47 - 51 - 52 - 53 - 54 - 
55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76. 
Valor: R$ 100.763,50. 
- JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME. 
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 7 - 8. 
Valor: R$ 57.270,00. 
  
6.0 - DAS OBSERVAÇÕES 
  
Item(s) cuja oferta foi desconsiderada pelo Pregoeiro: 
6. 
  
  
  
  

CICERO EMANUEL MASCENA NOGUEIRA 
  
  
  

  MARLI FERREIRA LIMA GOMES 
  
  
  

ALYSSON GLEITON SILVA DE SIQUEIRA 
  
  
  

  CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA - ME 
  
  
  

ISRAEL SOARES DOS SANTOS JÚNIOR - ME 
  
  
  

  JOSINEIDE DA SILVA LEITE - ME 
  
  
  

 


